云 南 省 医 学 会

云医学会（2015）第 2 号

云南省第二届创伤、手外科、显微外科、数字医学、脊柱外科

学术研讨会征文通知

各州市医学会、团体会员单位及有关医院：
为有利于广泛深入地开展继续医学教育工作，加强学术交流，进一步提高云南省创伤、手

外科、显微外科、数字医学及脊柱外科的临床诊治及科研水平，经研究，定于2015年8月7-9日
在昆明云安会都召开由云南省医学会创伤学分会、手外科学分会、显微外科学分会、数字医学
分会联合举办，成都军区昆明总医院全军创伤骨科研究所、云南省康复医学会脊柱脊髓损伤专
委会联合承办的“云南省第二届创伤、手外科、显微外科、数字医学、脊柱外科学术研讨会”。
研讨会将采取专题报告与学术研讨相结合的方式，特邀侯春林、裴国献、刘小林、张绍祥、劳
杰、张长青、田光磊等国内著名创伤、手外科、显微外科、数字医学、脊柱外科专家，就目前
国内外的学科发展现状进行专题报告。现将会议征文有关事项通知如下：

一、征文内容：
1、创伤、手外科、显微外科、脊柱外科的临床与基础研究；2、计算机辅助技术以及影像

学研究；3、创伤、手外科、显微外科、数字医学、脊柱外科发展最前沿技术；4、学科建设和
康复医学教育等。

二、征文要求：
1、投稿须为未在省级及以上学术会议或公开刊物上发表过的论文，且具有科学性、先进

性、创新性、逻辑性，数据真实可靠，文字准确精练，重点突出，有理论与实用价值。
2、稿件内容包括论文全文及摘要。论文格式为 word,字体为宋体小四，全文要求按照题目、

作者、作者单位、摘要、关键词、正文的顺序撰写，如为基金项目，请在文后注明基金来源及
编号。来稿请注明通讯地址、联系电话、电子信箱。

3、会议只接收电子稿件，Email：kzgkyyhy@126.com。投稿时，请在邮件中注明“学术会
议征文”字样。

4、截稿时间：2015年 7月 1日前。
5、未按上述要求投稿者，恕不受理。
三、会议时间：

    8月7日（星期五）报到注册。8月8- 9日学术会议，8月9日下午撤离。
四、学分授予：
本次大会已申报云南省继续教育项目，届时将对参会代表授予Ⅰ类学分。
五、会议费用：
培训费：800元／人。食宿：统一安排，住宿费用回单位报销；交通：自理。
六、会议地点：
昆明云安会都（昆明市西山区石安公路马街路口）贵宾楼一楼大厅。
请登录http://www.43guke.com/关注我们的网页，以便及时了解会议相关信息。会议联系

人：赵万秋、简洪，联系电话：0871-64788281。

云南省医学会

2015年1月26日

mailto:kzgkyyhy@126.com
http://www.43guke.com/